
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2024 

RADY GMINY ŚWINICE WARCKIE 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Świnice Warckie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, 721) oraz art. 211, 212 i 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 z 2024 r. poz. 858, 1089) Rada Gminy Świnice Warckie 

postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świnice Warckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Próchniewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2366



tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801 
  

Oświata i wychowanie 40 477,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 29 977,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
29 977,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
490 000,00 

Razem: 530 477,00 

tabela nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801 

  
Oświata i wychowanie 40 477,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 40 477,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 148,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 329,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 

  
2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
490 000,00 

Razem: 530 477,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2366


		2025-03-04T13:18:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




